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Fortune 500 Türkiye Araştır-
ması’na göre Türkiye’nin en 
büyük 500 şirketi belli oldu. 

Önceki yıllara göre kâr rekoru 
kıran petrol firmalarının zir-
vede yer aldığı listeye Sakar-

ya’dan üç firma girdi.

YARIN ŞENLİK VAR
7 TEMMUZ 2023 CUMA FİYATI: 3TL

Yusuf Cinal / 6’da

Hayvan sevgisi, çiçek 
sevgisine benzemez?

Yusuf Cinal/ 6’da

Erol Afşar/ 7’de

KESK; İnsanca yaşayabilecek 
bir ücret istiyoruz!

Emekli Zam İstiyor

‘‘Fortune 500Fortune 500’’dede
Sakaryalı 3 firmaSakaryalı 3 firma

nnSakarya’dan bu pres-Sakarya’dan bu pres-
tijli listeye 284’üncü tijli listeye 284’üncü 
sıradan Dinamik Oto-sıradan Dinamik Oto-
motiv, 291’inci sıradan motiv, 291’inci sıradan 
SEDAŞ ve 454’üncü SEDAŞ ve 454’üncü 
sıradan Akcoat girmeyi sıradan Akcoat girmeyi 
başardı.başardı.
► Haberi 4’teHaberi 4’te

nnAkyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan, 
meclis toplantısında kendisinden önceki meclis toplantısında kendisinden önceki 
dönemde belediye arazilerinin haraç dönemde belediye arazilerinin haraç 
mezat satıldığını söyledimezat satıldığını söyledi
nnBelediyenin geçmiş dönemde 434 Belediyenin geçmiş dönemde 434 
dönüm yeri 14 milyon 966 bin lira be-dönüm yeri 14 milyon 966 bin lira be-
delle sattığını ifade eden Soykan, kendi delle sattığını ifade eden Soykan, kendi 
döneminde aynı paraya satılan arazinin döneminde aynı paraya satılan arazinin 
sadece 78 dönüm olduğunu belirtti. sadece 78 dönüm olduğunu belirtti. 
Soykan’ın kendisini gibi AKP’li olan eski Soykan’ın kendisini gibi AKP’li olan eski 
belediye başkanı ve halen birlikte görev belediye başkanı ve halen birlikte görev 
yaptığı AKP’li 14 meclis üyesini suçlama-yaptığı AKP’li 14 meclis üyesini suçlama-
sı şaşkınlıkla karşılandı.sı şaşkınlıkla karşılandı.
► Haberi 7’de Haberi 7’de 

nnTBMM Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Ko-TBMM Kadın-Erkek Fırsat Eşitliği Ko-
misyonu üyesi ve CHP Sakarya Milletve-misyonu üyesi ve CHP Sakarya Milletve-
kili Ayça Taşkent ev işçilerinin sorunla-kili Ayça Taşkent ev işçilerinin sorunla-
rıyla ilgili bir rapor hazırladı.rıyla ilgili bir rapor hazırladı.
nnAyça Taşkent, “Sayıları tam tespit Ayça Taşkent, “Sayıları tam tespit 
edilememekle birlikte bugün Türkiye’de edilememekle birlikte bugün Türkiye’de 
sendikalardan aldığımız bilgiye göre 2 sendikalardan aldığımız bilgiye göre 2 
milyona yakın ev işçisi var ve bu işçilerin milyona yakın ev işçisi var ve bu işçilerin 
yüzde 90’ı kadınlardan oluşuyor. Bu yüzde 90’ı kadınlardan oluşuyor. Bu 
işçiler kayıt dışı ve güvencesiz şekilde işçiler kayıt dışı ve güvencesiz şekilde 
istihdam ediliyorlar” diye konuştu.istihdam ediliyorlar” diye konuştu.
nnKayıt dışı çalışan ev işçilerinin iş Kayıt dışı çalışan ev işçilerinin iş 
güvenliğinden yoksun olduğunu ve ya-güvenliğinden yoksun olduğunu ve ya-
şadıkları meslek hastalıkları ile iş kazala-şadıkları meslek hastalıkları ile iş kazala-
rının kayıt altına alınmadığını ifade eden rının kayıt altına alınmadığını ifade eden 
Taşkent, “İş cinayetlerinde hayatlarını Taşkent, “İş cinayetlerinde hayatlarını 
kaybediyorlar ve ölümleri bile verilere kaybediyorlar ve ölümleri bile verilere 
yansımıyor” dedi.yansımıyor” dedi.
► Haberi 7’deHaberi 7’de

nnCHP’de kurultay tartışmaları sürerken, CHP’de kurultay tartışmaları sürerken, 
İlhan Cihaner de genel başkanlığa aday İlhan Cihaner de genel başkanlığa aday 
olduğunu duyurdu. CHP’de kurultay olduğunu duyurdu. CHP’de kurultay 
öncesi Ekrem İmamoğlu adaylık yok-öncesi Ekrem İmamoğlu adaylık yok-
lamalarında bulunurken, adaylık için lamalarında bulunurken, adaylık için 
öne çıkan bir diğer isim ise Özgür Özel öne çıkan bir diğer isim ise Özgür Özel 
olmuştu.olmuştu.
nnBu isimlerin ardından CHP içinde-Bu isimlerin ardından CHP içinde-
ki ‘Gelecek İçin Biz’ grubundan eski ki ‘Gelecek İçin Biz’ grubundan eski 
İstanbul Milletvekili İlhan Cihaner de İstanbul Milletvekili İlhan Cihaner de 
kurultayda aday olacak. Gelecek İçin Biz kurultayda aday olacak. Gelecek İçin Biz 
Grubu, bu hafta sonu gerçekleştireceği Grubu, bu hafta sonu gerçekleştireceği 
geniş katılımlı toplantıda, Cihaner’in geniş katılımlı toplantıda, Cihaner’in 
adaylığını ilan edecek.adaylığını ilan edecek.

Tüm Emekliler Derneği (TÜM EMEK DER) Genel Başkanı Satılmış Tüm Emekliler Derneği (TÜM EMEK DER) Genel Başkanı Satılmış 
Çalışkan, “beklentimiz, asgari ücrete yapılan yüzde 34’lük zamma Çalışkan, “beklentimiz, asgari ücrete yapılan yüzde 34’lük zamma 
ilk 6 aylık TÜFE oranı eklenerek yüzde 54 zam verilmesidir” dedi.ilk 6 aylık TÜFE oranı eklenerek yüzde 54 zam verilmesidir” dedi.

İddia: İddia: Akyazı’da arazilerAkyazı’da araziler
haraç - mezat satılmış!haraç - mezat satılmış!

CHP’li Taşkent: Ev işçileri kayıt CHP’li Taşkent: Ev işçileri kayıt 
dışı çalışıp, kayıt dışı ölüyordışı çalışıp, kayıt dışı ölüyor

CHP’de ilçe kongreleri CHP’de ilçe kongreleri 
5 Ağustos’ta başlıyor5 Ağustos’ta başlıyor

CHP’de CHP’de 
İlhan Cihanerİlhan Cihaner
Genel Başkan Genel Başkan 
adayı!adayı!

nnCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açıklama-Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açıklama-
larının emeklileri umutlandırdığını ifade eden Çalışkan, larının emeklileri umutlandırdığını ifade eden Çalışkan, 
“Seyyanen yapılacak bu zammın, asgari ücret ve açlık “Seyyanen yapılacak bu zammın, asgari ücret ve açlık 
sınırının altında kalan emekli maaşları gözetilerek sınırının altında kalan emekli maaşları gözetilerek 
yapılmasını talep ediyoruz. Tüm emeklileri sevindirecek yapılmasını talep ediyoruz. Tüm emeklileri sevindirecek 
adaletli bir zammın yapılmasını arzu ediyoruz” dedi.adaletli bir zammın yapılmasını arzu ediyoruz” dedi.
DUL VE YETİMLERDUL VE YETİMLER
nnMevcut ekonomik koşullar karşısında dul ve yetim Mevcut ekonomik koşullar karşısında dul ve yetim 
aylıklarının da yetersiz kaldığını dile getiren Çalışkan, aylıklarının da yetersiz kaldığını dile getiren Çalışkan, 
“Emekli maaşlarının yüzde 50 ila 75’i dullara, yüzde “Emekli maaşlarının yüzde 50 ila 75’i dullara, yüzde 
25’i ise yetimlere ödenmektedir. Eşlerinin veya anne 25’i ise yetimlere ödenmektedir. Eşlerinin veya anne 
ve babalarının emekli maaşlarından aldıkları aylıklarla ve babalarının emekli maaşlarından aldıkları aylıklarla 
geçimlerini sağlamaya çalışanlar da onurlu bir yaşamı geçimlerini sağlamaya çalışanlar da onurlu bir yaşamı 
hak etmektedir” diye konuştu.hak etmektedir” diye konuştu.
MAAŞLAR YÜZDE 52 ERİDİMAAŞLAR YÜZDE 52 ERİDİ
nnTüm Emekliler Sendikası da yaptığı basın açıklamasın-Tüm Emekliler Sendikası da yaptığı basın açıklamasın-
da, “Sadece son 1 ayda alım gücü yüzde 25 azaldı. Bizim da, “Sadece son 1 ayda alım gücü yüzde 25 azaldı. Bizim 
hesabımıza göre ilk 6 aylık dönemde maaşlarımız yüzde hesabımıza göre ilk 6 aylık dönemde maaşlarımız yüzde 
52’nin üzerinde erimiştir. Bizler demokratik bir ülkede 52’nin üzerinde erimiştir. Bizler demokratik bir ülkede 
insanca yaşamak istiyoruz” ifadelerini kullandı.insanca yaşamak istiyoruz” ifadelerini kullandı.

nnMahalle ziyaretlerini sürdüren Adapazarı Mahalle ziyaretlerini sürdüren Adapazarı 
Belediye Başkanı Mutlu Işıksu,  “Kasımlar, se-Belediye Başkanı Mutlu Işıksu,  “Kasımlar, se-
çimlerde Cumhurbaşkanımıza ve AK Parti’mize çimlerde Cumhurbaşkanımıza ve AK Parti’mize 
çok güzel teveccüh gösterdi, tüm mahallemi-çok güzel teveccüh gösterdi, tüm mahallemi-
ze kalbi şükranlarımı sunuyorum. Kasımlar ze kalbi şükranlarımı sunuyorum. Kasımlar 
mahallemiz de istedi, biz de tabii dedik ve mahallemiz de istedi, biz de tabii dedik ve 
mahallemize cemiyet alanı kazandırıyoruz, mahallemize cemiyet alanı kazandırıyoruz, 
hayırlı olsun” dedi.hayırlı olsun” dedi.
► Haberi 7’deHaberi 7’de

nnAdrenalin tutkunlarının Sakarya’daki Adrenalin tutkunlarının Sakarya’daki 
gözde adresi Kırantepe, yerli ve ya-gözde adresi Kırantepe, yerli ve ya-
bancı turistlerin yoğun ilgisini görüyor. bancı turistlerin yoğun ilgisini görüyor. 
Adrenalin dolu sporu yapanlar ise adeta Adrenalin dolu sporu yapanlar ise adeta 
şehrin gökyüzündeki gözleri haline şehrin gökyüzündeki gözleri haline 
geliyor.   geliyor.   ►Haberi 9’daHaberi 9’da

Erenler Belediye Başkanı Fevzi Kılıç’ın vefatı nedeniyle Erenler Belediye Başkanı Fevzi Kılıç’ın vefatı nedeniyle 
kurtuluş günü 21 Haziran’da yapılamayan etkinlikler kurtuluş günü 21 Haziran’da yapılamayan etkinlikler 
yarın Ferizli ve Söğütlü Belediyelerinin düzenleye-yarın Ferizli ve Söğütlü Belediyelerinin düzenleye-
ceği ortak etkinlikle başlayacak. İlk olarak kurtuluş ceği ortak etkinlikle başlayacak. İlk olarak kurtuluş 
kahramanlarından Halit Molla, Söğütlü Sıraköy kahramanlarından Halit Molla, Söğütlü Sıraköy 
mezarlığındaki kabri başında anılacak. mezarlığındaki kabri başında anılacak. 

MEHTERAN GÖSTERİLERİ MEHTERAN GÖSTERİLERİ 
Ferizli Belediyesi’nin Ferizli ilçe merkezindeki, Ferizli Belediyesi’nin Ferizli ilçe merkezindeki, 

Adapazarı Belediyesi’nin de Tarihi Uzunçar-Adapazarı Belediyesi’nin de Tarihi Uzunçar-
şı’da düzenleyeceği Kurtuluş Kortejleri, esnaf şı’da düzenleyeceği Kurtuluş Kortejleri, esnaf 
selamlaması ve mehteran gösterileri ile selamlaması ve mehteran gösterileri ile 
sürecek etkinlikler kapsamında Orhan Camii, sürecek etkinlikler kapsamında Orhan Camii, 

Şerefiye Camii ve Yeni Camide Yerel Kültür Şerefiye Camii ve Yeni Camide Yerel Kültür 
Derneği’nin de katkılarıyla şehitler anısına Derneği’nin de katkılarıyla şehitler anısına 

mevlit programları ve ikramlar gerçek-mevlit programları ve ikramlar gerçek-
leştirilecek. leştirilecek. 

POYRAZLAR’DA KONSER POYRAZLAR’DA KONSER 
9 Temmuz Pazar günü de Poyrazlar 9 Temmuz Pazar günü de Poyrazlar 

Etkinlik Sahnesi’nde saat 19.00’da Etkinlik Sahnesi’nde saat 19.00’da 
başlayacak konser programında ilk olarak başlayacak konser programında ilk olarak 

Adapazarlı sanatçı Sinan Şimşek sahneye Adapazarlı sanatçı Sinan Şimşek sahneye 
çıkacak. Şimşek’in ardından ünlü sanatçılar Ekin çıkacak. Şimşek’in ardından ünlü sanatçılar Ekin 
Uzunlar ve daha sonra Rafet El Roman gerçek-Uzunlar ve daha sonra Rafet El Roman gerçek-
leştirecekleri konserlerle sevenlerine unutulmaz leştirecekleri konserlerle sevenlerine unutulmaz 
bir akşam yaşatacak. bir akşam yaşatacak. ► Haberi 5’teHaberi 5’te

Adapazarı’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 102’nci yılı, yarın ve pazar günü gerçekleştirilecek Adapazarı’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 102’nci yılı, yarın ve pazar günü gerçekleştirilecek 
etkinliklere coşkuyla kutlanacak. Belediye Başkanı Işıksu, tüm Sakaryalıları etkinlilere davet etti. etkinliklere coşkuyla kutlanacak. Belediye Başkanı Işıksu, tüm Sakaryalıları etkinlilere davet etti. 

Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu 
Işıksu, ““Kıymetli hemşehrilerimizi 
bu hafta sonu düzenleyeceğimiz kur-
tuluş etkinliklerimize davet ediyo-
ruz. Gelin, hep birlikte olalım” dedi.

 AK Parti İl Başkanı Yunus Tever  AK Parti İl Başkanı Yunus Tever 
ve il yönetimi Türkiye Büyük ve il yönetimi Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde (TBMM), AK Millet Meclisi’nde (TBMM), AK 
Parti Sakarya Milletvekillerini Parti Sakarya Milletvekillerini 
ziyaret etti. Lütfi Bayraktar, Ali ziyaret etti. Lütfi Bayraktar, Ali 
İnci, Murat Kaya, Çiğdem Erdo-İnci, Murat Kaya, Çiğdem Erdo-

ğan Atabek ve Ertuğrul Koca-ğan Atabek ve Ertuğrul Koca-
cık’la fikir alışverişinde bulunan cık’la fikir alışverişinde bulunan 
Tever ve yönetimi milletvekilleri Tever ve yönetimi milletvekilleri 
ile yaptıkları görüşmenin ar-ile yaptıkları görüşmenin ar-
dından hatıra fotoğrafı çektirdi. dından hatıra fotoğrafı çektirdi. 
Haberi 6’daHaberi 6’da

Tever’den Tever’den 
vekillere vekillere 
ziyaret   ziyaret   

Fındık işçilerinin
ücretleri açıklandı

Kocaali’de Denizcilik
Lisesi bu yıl açılıyorAnlaştığımız Dino 

geldi, hoşgeldin

nSakarya Ziraat Odaları 
İl Koordinasyon Başka-
nı Ali Şener Bayraktar, 
fındık işçilerinin günlük 
yevmiyelerinin belir-
lendiğini açıkladı. Buna 
göre 2023 sezonunda 
fındık işçilerinin günlük 
yevmiye asgari ücretin 
30’da biri olan 447 lira 
13 kuruş oldu. 
► Haberi 4’te

nnSakarya Denizcilik 
Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Kocaali’de açıldı. 
2023-2024 eğitim-öğretim 
yılında eğitim vermeye 
başlayacak olan okul tercih 
kılavuzunda yerini aldı 
► Haberi 5’te

nnSakaryaspor’un Bo-
luspor’dan transfer ettiği 
forvet Dino dün resmî 
sözleşmeye imza attı, takıma 
katıldı. Dino bu ligde 1.5 
sezonda 15 gol attı, özellikle 
Kocaelispor’da iz bırakmıştı

nnSeçimlerin ardından değişim çağrı-
larının arttığı CHP’de, kongre takvimi 
resmi olarak açıklandı. İlçe kongreleri 
5 Ağustos tarihinde başlayacakken, il 
kongreleri ise 16 Eylül’den sonra ger-
çekleştirilecek. ► Haberi 6’da

Mutlu Işıksu’nun 
müjdeleri sürüyor

Keziban Ana El Keziban Ana El 
Lezzetleri açıldıLezzetleri açıldı
nn Çorumlu sanatçı Serkan Bardak, ailesiy- Çorumlu sanatçı Serkan Bardak, ailesiy-
le birlikte Karasu Gece Pazarı Lunapark’ın-le birlikte Karasu Gece Pazarı Lunapark’ın-
da bulunan bir stantta Keziban Ana El da bulunan bir stantta Keziban Ana El 
Lezzetlerini halka açtı. Börek ve gözleme Lezzetlerini halka açtı. Börek ve gözleme 
çeşitleriyle Karasu’da bulunan tatilciler, çeşitleriyle Karasu’da bulunan tatilciler, 
Serkan Bardak ve ailesinin lezzetlerini Serkan Bardak ve ailesinin lezzetlerini 
takdirle karşıladılar.takdirle karşıladılar.
► Haberi 9’daHaberi 9’da

Yamaç paraşütçülerinYamaç paraşütçülerin
gözde adresi: gözde adresi: 
KırantepeKırantepe

SAÜ ‘den bir iyi haber daha
nnSakarya Üniversitesi, Ti-
mes Higher Education ta-
rafından açıklanan ‘Genç 
Üniversite Sıralaması’nda 
Türkiye’deki devlet üni-
versiteleri arasında ilk 4’e 
girdi
► Haberi 9’da


